
Uchwała nr  251/6/XXX/13 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia  29 października 2013 r. 

 

w sprawie uznania wezwania do usunięcia naruszenia prawa za nieuzasadnione 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się wezwanie do usunięcia naruszenia rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 

stycznia 2002 r. w sprawie przyjmowania skarg i wniosków przy pracy nad uchwałą nr 

242/6/XXVIII/13 z dnia 11 września 2013 r. złożone w dniu 23 września 2013 r. przez Pana 

Marka Łozowskiego za nieuzasadnione. 

 

§ 2. Zleca się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iłowej wysłanie treści uchwały 

skarżącemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Brzezicki 

 
 

 


